

## WORKMAN COMPENSATION INSURANCE

UIN-IRDANI15CP0017V01201920 Misc 10

### POLICY SCHEDULE

Policy No. 4010/200576452/02/000 (TRUE COPY)

Issued at MUMBAI

1. Name of the Insured:
2. Address of the Insured:

MAGOXY INFRA PRIVATE LIMITED

B508, Sagar Tech Plaza, Andheri Kurla  
Road, Sakinaka, Andheri East

Mumbai

Maharashtra Pin- 400072

3. Intermediary Details:

Agency Code1:

8442370

Agency Name:

SUJIT M NAMBIAR

Agent's mobile no.:

9820197500

Agent's E-mail ID :

sujit.nambiar@leeman.in

36,00,000.00

4. Total Sum Insured:

5. Scope of cover:

Main Coverage:

WC Liability Cover Table 'A'

Medical Extension cover:

Medical Extension is covered upto Rs. 50,000 with cashless facility upto Rs. 50,000

Extensions

Endorsement

- (i) Table A: Coverage provided is Indemnity against legal liability for accidents to employees under the Workmen's Compensation Act, 1923 and subsequent amendments of the said Act prior to the date of the issue of the policy; The Fatal Accidents Act 1855 and at Common Law only

Exclusions:

- (i) Any employment compensation in excess of the actual sum insured for workmen compensation ordinance (not to apply in respect of common law awards).
- (ii) Underground and/or underwater mines and/or underground services in connection therewith. However, this exclusion shall only apply where more than 20 people are working at the same location at any one time.
- (iii) Subaqueous work (underwater work).
- (iv) Quarries, where explosives are used.
- (v) Contractors engaged exclusively in wrecking or demolition of building and/or scrap metal merchants.
- (vi) Aircraft crews in respect of flight risk. However, this exclusion shall not apply to aircraft which are set aside for non fare paying executive use and which are crewed by six persons or less.
- (vii) Ship crews other than on inland vessels or on vessels operating within territorial waters. However, this exclusion shall not apply to a vessel crewed by six persons or less.
- (viii) Fire bridges other than those formed privately for loss prevention purposes.
- (ix) Service in any kind of armed forces (including, but not limited to military, police, security services).
- (x) Operation of railways, other than sidings.
- (xi) Employees employed on a permanent basis in USA and/or Canada.
- (xii) Professional sports team.
- (xiii) Fire crackers manufacturing activity



	Skilled Workers		Construction/Civil work. Engaged in Construction/demolition of buildings & other civil constructions like dam, bridges, Roadwork etc. incl. excavation & Industrial Flooring Contractor Industrial Flooring Activity. This Policy risk location is all over India and Valid for the Activities Mentioned.	construction incl civil constructions		
Total: 20			Total: 36,00,000.00			

Subject otherwise to terms and conditions of Workman's Compensation Insurance Policy  
Signed for and on behalf of the ICICI Lombard General Insurance Company limited, at Mumbai on this date 03/06/2022.  
The Policy shall stand cancelled ab initio in the event of non-realization of premium.

Authorized Signatory  
ICICI Lombard General Insurance Company Ltd.

GSTIN Reg. No: 27AAACI7904G1ZN  
IL GIC GSTIN Address : 414, ICICI LOMBARD HOUSE, VEER SAVARKAR MARG, NEAR SIDDHI VINAYAK  
TEMPLE MAIN GATE, PRABHADEVI, MUMBAI, 400025, MAHARASHTRA  
HSN/SAC code : 997139 - GENERAL INSURANCE SERVICES  
"The stamp duty of Rs. 16.00 paid in cash or by demand draft or by pay order, vide Receipt/challan no.  
CSD232202184 dated 06/01/2022."